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Saugkorbe

Anwendung

Zum direkten Einschrauben in Riickschlagventile, oder Saugleitungen mit handelstiblichen Rohranschlissen im Bereich der Hauswasserinstal-

lationen.

Ausfiihrungen

Saugkorb G%
Saugkorb G2
Saugkorb G¥%
Saugkorb G1
Saugkorb G1%,
Saugkorb G172

Saugkorb G2

Beschreibung

Nennweite

DN 10

DN 15

DN 20

DN 25

DN 32

DN 40

DN 50

Saugkorb, bestehend aus Edelstahlsieb, Verbindungsstiick aus Nylon.

AFRISO

Art.-Nr.

20811

20812

20813

20814

20815

20816

20817

Blaue Art.-Nr. = Lagerware
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Technische Daten

Temperatureinsatzbereich

Medium: Max. 110 °C
Material
Sieb: Edelstahl

Verbindungsstiick: ~ Nylon

AFRISO

2/2

Maschenweite
1,3 mm?
22 Locher je cm?

Anschluss
Siehe Bestelltabelle
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